[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.11.2023         	                               п. Балахта             	                                   № 29

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 финансовый год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

       В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.04.2015 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 финансовый год и на плановый период 2024-2025 годов, согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить План-график закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                 Т.М. Иккес

Приложение к распоряжению
Балахтинского районного Совета депутатов
от 31.11.2023 №29

	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ИНН
	2403007108

	КПП
	240301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 662340, Красноярский край, Балахтинский р-н, Балахта пгт, УЛ СУРИКОВА, 8, 7-39148-21339, ikkdep@mail.ru
	по ОКТМО
	638636585

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наиме    нование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	233240300710824030100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	530000.0
	530000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	243240300710824030100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	460000.0
	0.0
	460000.0
	0.0
	0.0

	0003
	253240300710824030100100030000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	460000.0
	0.0
	0.0
	460000.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	1450000.0
	530000.0
	460000.0
	460000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 04101038120000410244
	1450000.0
	530000.0
	460000.0
	460000.0
	0.0

image1.jpeg